令和５年８月

 各 位

松 阪 労 働 基 準 協 会 長

建設業労働災害防止協会三重県支部松阪分会長

林業･木材製造業労働災害防止協会三重県支部松阪分会長

優良勤労者表彰の推薦について

 令和５年度、会員事業場の優良勤労者を｢勤労感謝の日」を記念して表彰致しますので、下

記要綱に基づき推薦いただきますようお願い申し上げます。

 なお、表彰は１１月１４日 (火）フレックスホテルに於いて開催される「労働安全衛生松阪

地区大会」の席上にて行われますので、念のため申し添えます。

記

優 良 勤 労 者 表 彰 実 施 要 綱 Ⅰ

（１）表彰基準

   ㋑・業務上特別の創意工夫をなし、その功績が顕著な者。

   ㋺・同一企業に１０年以上勤務し、ａ～ｃ に該当する者。

     ａ・特別の技能を有し、その事業に著しく貢献した者。

     ｂ・安全衛生管理を担当し、その事業場に著しく貢献した者。

     ｃ・旺盛なる責任観念に徹し、職務上の業績が顕著な者。

   ㋩・同一企業に２０年以上勤務し、誠実勤勉で且つ旺盛なる責任観念に徹し他の模範と

     なる者。

     ［注]勤続年数は表彰日に１０年又は２０年以上のものとする。

（２）推薦方法及び提出期日

   上記（１）の推薦基準に該当する適格者を別紙推薦書に所用事項を記入し、９月８日

（金）までに下記あてに提出のこと。２名以上は推薦書をコピーして下さい。

〒515-0814 三重県松阪市久保田町 173-8 【tel0598-26-6022･fax0598-23-7712】

松 阪 労 働 基 準 協 会 長

林業･木材製造業労働災害防止協会三重県支部松阪分会長

〒515-0005 三重県松阪市鎌田町 277-10 【tel0598-51-7145･fax0598-51-3061】

建設業労働災害防止協会三重県支部松阪分会長

（３）表彰者の決定

   事業場より提出のあった推薦書に基づき選考委員会に諮り被表彰者を決定し、事業場宛

に通知します。

（４）表彰状等の贈呈

   被表彰者に表彰状及び記念品を贈呈する。（記念品代の一部として一人当たり 5,000円

   を事業場で負担していただきますので、追って通知次第納入して下さい。）

《裏面につづく》

複数人の場合は、裏面推薦書をコピーしてお申し込みください。

令和５年度 優良勤労者の推薦書

ふりかな

氏  名

  生年月日

 昭和・平成  年  月  日 生

      （年令      才）

入社年月日   昭和・平成    年    月    日 入社

勤続年数       年 職名

事業場名

事業場の

所 在 地

〒

三重県

TEL（    ）  －    ・ FAX（    ）  －

担 当 者       （        課）

【推薦理由】 表彰基準により該当欄に○を付けて下さい。

（㋑・㋺～ａ・㋺～ｂ・㋺～C・㋩）

令和 ５ 年    月    日

松 阪 労 働 基 準 協 会 長  殿

建設業労働災害防止協会三重県支部松阪分会長   殿

林業･木材製造業労働災害防止協会三重県支部    松阪分会長  殿